



Viale Indipendenza, 11
27100 Pavia
tel. 0382 22070
fax 0382 530478
cod. fisc. 80003180181
www.ording.pv.it
contatti@ording.pv.it

Pavia 14/07/22 Prot. 462/22

Al Ministero della Giustizia Roma Al Ministero degli Interni Roma Al Ministero dell'Istruzione, dell'Università, della Ricerca Roma Al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti Roma Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali Roma Al Consiglio Nazionale Ingegneri Roma All'Inarcassa Roma Alla CROIL - Consulta Regionale Ordini Ingegneri Lombardia Milano Alla Sede Territoriale della Regione Lombardia Pavia Al presidente del Tribunale Pavia Al Prefetto Pavia Al Questore Pavia Al Sindaco Pavia Al Presidente della Provincia Pavia Ai Comuni della Provincia di Pavia All'ATS Pavia Alla Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura Pavia Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco Pavia All'Agenzia delle Entrate Pavia Agli Ordini degli Ingegneri Loro sedi Agli iscritti all'Albo Loro sedi

OGGETTO: Insediamento del Consiglio dell'Ordine di Pavia per il quadriennio 2022-2026

A seguito dell'elezione del Consiglio per il quadriennio 2022-2026, conclusasi in terza votazione secondo le normative vigenti, si comunica che il Consiglio di questo Ordine, insediatosi nella riunione del 13/07/22, risulta così composto:

Presidente Ing. Gian Michele Calvi Vicepresidente vicario Ing. Elisabetta Venco Vicepresidente Ing. Silvia Lombardi **Consigliere Segretario** Ing. Giulia Fagà Consigliere Tesoriere Ing. Carlo Mascheroni Consigliere Ing. Roberta Dondi Consigliere Ing. Francesco Raina Consigliere Ing. Franco Bua Consigliere Ing. Cristiano Canobbio Consigliere Ing. Paolo Lago
Consigliere Ing. Valeria Fabrizio
Consigliere Ing. Maria Evelina Mognaschi
Consigliere Ing. Riccardo Boerci
Consigliere Ing. Davide Mariani
Consigliere Ing. Iunior Carlo Bellinzona

Il Consigliere Segretario

Dott. Ing. Giulia Fagà

Il Presidente

Dott. Ing. Gian Michele Calvi